役員会議事要旨（２月分）

日 時：令和２年２月４日（火） １３：４０～１４：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

  特に決定事項なし。

日 時：令和２年２月１０日（月） １１：００～１２：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

１．情報システム利用規程の一部改正について

   研究協力担当課長から説明があった。

２．非常勤講師への通勤手当の支給について

   総務担当課長から説明があり、すべての非常勤講師に対し、実費交通費を支払うことについて了承

され、対象者へ周知することとなった。

日 時：令和２年２月１７日（月） １０：３０～１１：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

１．情報システム運用基本規程の一部改正について

    岩村理事から説明があり、了承された。

２．京都教育大学における動物実験の実施に関する規程の一部改正案について

   岩村理事から説明があり、了承された。

３．寄附金の受入れについて

   総務担当課長から説明があり、了承された。

日 時：令和２年２月２６日（水） １３：４０～１４：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

１．情報システム利用規程の一部改正について

    岩村理事から説明があり、了承された。

2．京都教育大学学則の一部改正案について

   会計課長から説明があり、了承された。

3．京都教育大学教職員給与規程一部改正案について

   総務担当課長から説明があり、了承された。

4．京都教育大学非常勤講師就業規則の一部改正案について

   総務担当課長から説明があり、了承された。

5．京都教育大学旅費支給要領の一部改正案について

   総務担当課長から説明があり、了承された。

6．京都教育大学非常勤スクールソーシャルワーカーに関する規程の制定について

   総務担当課長から説明があり、了承された。